
ADGANGSVEJE I GALGEBAKKEN
Vester
I forbindelse med indflytning til boligerne i Vester, er der etableret en tilkørselsvej med
jernplader langs volden mod Herstedvestervej. Vejen fungerer i forhold til færdsel i bil, men for
cyklende og gående er der store udfordringer. HPU og byggeledelsen har modtaget flere
henvendelser fra indflyttede beboere, og der er derfor igangsat og planlagt en række initiativer:

Der bliver udført en midlertidig sti med fast grusbelægning ved siden af jernpladevejen på
vestsiden af Vester. Arbejdet var planlagt til at starte op i uge 1, men det er pt. forsinket
grundet vejrforholdene. De ophængte lyskæder på hegnet langs jernpladevejen har
desværre været mangelfuld, men der arbejdes på at en mere stabil løsning

En passage tværs over byggepladsvejen mellem Vester og Bakkens Hjerte vil blive etableret
i midten af februar måned

Indtil passagen er på plads, vil ejendomskontoret hjælpe svagtgående beboere med at
komme på tværs af byggepladsvejen til det centrale Galgebakken og tilbage igen til Vester.
Hvis du er dårligt gående og har brug for hjælp, kan du tage fat i ejendomskontoret i deres
telefontid og aftale et tidspunkt. 
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INFORMATION OM RENOVERINGEN

Vi er for tiden inde i en vejrmæssig sæson med rigtig meget
regn, slud, sne og frost, som på ingen måder gør
adgangsvejene bedre eller nemmere at vedligeholde. Der
ligger en aftale om, at driften varetager snerydning af de
stier og adgangsveje, som ligger udenfor
byggepladsområderne. 

I forhold til belysning ude i terrænet kæmper vi stadig en
kamp sammen med entreprenøren om, at de får skabt og
vedligeholdt en rimelig og stabil midlertidig belysning, så
alle beboere kan færdes sikkert i området. 

Værksted, genbrugsplads, cykelsti og ejendomskontor
Udover de forskellige tiltag i området omkring Vester,
arbejdes der også på adgang til værkstedet og til
genbrugspladsen, ejendomskontoret og cykelstien langs 
Gl. Landevej. 

Flere af initiativerne er desværre forsinket grundet vejret,
men der arbejdes på at få løsningerne gennemført hurtigst
muligt.

INGEN ADGANG PÅ BYGGEPLADSEN
Husk: ingen smutveje gennem byggepladsen.

Det kan være forbundet med fare, hvis I går ind på
byggepladsen. 

ÅBNINGSTIDER PÅ EJENDOMSKONTORET
Da det er svært at komme til ejendomskontoret, er der nye åbningstider.

Personlige henvendelser sker via udlånskontoret Galgebakken Torv 210:
Mandag fra kl. 8 00 til kl. 9 00 og i ulige uger fra kl. 17 00 til kl. 18 00.
Onsdag fra kr. 8 00 til kl. 9 00.

Telefoniske henvendelser tlf. 88 19 02 15:
Mandag og onsdag fra kl. 9 00 til kl. 10 00.
Tirsdag, torsdag og fredag fra kl. 8 00 til kl. 10 00.
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KORT OVER ADGANGSVEJE
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KORT OVER PASSAGE


